
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

22.11.2018 00:00 - 22.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

278661032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Velký Bor, Velký Bor 115 22. 11. 2018 3:42:43

Stanice Horažďovice

278671032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Frymburk, 
Frymburk

22. 11. 2018 9:01:58 Ve Frymburku došlo ke zřícení části zdi a krovu stodoly stojící vedle hasičské 
zbrojnice. Trosky zasáhly několik kontejnerů na tříděný odpad a střechu požární 
zbrojnice. Ke zranění osob nedošlo. V troskách se nikdo nenalézal.

Stanice Horažďovice

Frymburk Nedojela

278699032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, Na Svahu 221

22. 11. 2018 12:54:28

Stanice Železná Ruda

278723032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, K 
Loretě, Palackého 875

22. 11. 2018 19:56:15

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
278681032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 1, Severní Předměstí, Sídliště Lochotín-jih, Sokolovská 783/51
22. 11. 2018 11:53:13 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Košutka

278716032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Železniční

22. 11. 2018 17:55:46 DN 2 OA se zraněním. Na místě již byla PČR i ZZS, která se starala o jednu 
zraněnou osobu. Jednotka provedla zajištění místa nehody, protipožární opatření, 
posyp uniklých provozních kapalin sorbentem. Po dohodě s PČR provedla jednotka 
odstranění obou OA mimo komunikaci a  úklid komunikace.

Stanice Plzeň Střed

278727032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Rychtaříkova 1447/52

22. 11. 2018 21:24:50 Zastavení úniku vody do bytu.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
278692032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov 22. 11. 2018 12:42:48 DN 1 OA s přívěsným vozíkem. Vozidlo se nacházelo na boku mimo komunikaci. 

Jedna osoba již byla v péči ZZS, druhou museli hasiči vyprostit pomocí 
vyprošťovacího zařízení. Následně si tuto osobu převzala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a zajištění místa události.

Stod

Stanice Nýřany

278694032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Lužany, Lužany 22. 11. 2018 12:43:53 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo na komunikaci na střeše. Hasiči poskytli 
zraněnému řidiči předlékařskou péči do příjezdu ZZS. Bez úniku PHM.

Stanice Přeštice

278709032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Plzeňská 22. 11. 2018 15:20:08 DN 2 OA se zraněním. Hasiči použili hydraulické vyprošťovací zařízení k vyproštění 
řidičky jednoho z havarovaných vozidel. Tuto si pak převzala ZZS. Hasiči dále 
provedli protipožární opatření a zajištění místa události.

Tisk: 23. 11. 2018 7:47 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



provedli protipožární opatření a zajištění místa události.Stod

Stanice Nýřany

Okres Plzeň-sever
278684032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Staré sídliště, Slunečná 1114 22. 11. 2018 12:03:24 Dvě jednotky hasičů zasahovaly po poledni u požáru garáže v Nýřanech. Požár vznikl 

odhozením nedopalku do popelnice, která byla uvnitř garáže. Tato byla vynesena 
před příjezdem jednotek. Po uhašení požáru hasiči vynosili zasažené vybavení ven z 
objektu a provedli závěrečný průzkum termokamerou. Škoda byla vyčíslena na 15tis 
Kč. Příčinou byla nedbalost.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nýřany

Nýřany

278718032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany 22. 11. 2018 18:20:33 DN 2 OA se zraněním. Jednu zraněnou osobu hasiči vyprostili a předali ZZS. Dále 
hasiči provedli zajištění místa události, protipožární opatření a řídili dopravu. 
Následně po zdokumentování situace PČR hasiči komunikaci uklidili.

Stanice Nýřany

Okres Tachov
278729032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Bor, Bor 22. 11. 2018 21:30:46 Požár osobního vozidla v motorové části. Škoda 15tis. Příčina technická závada.

Stanice Tachov

Bor

0

HASIČI

13

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 75Zachráněných:

0

30

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

6 0

13

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

22.11.2018 00:00 - 22.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 11. 2018 7:47 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


